
令和 5 年 11 月 
 

お客様各位 
アイオー信用金庫 

 
 
 

「定期性総合口座通帳（がまぐちさんち）」の発行終了のお知らせ 
 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
この度、「定期性総合口座通帳（がまぐちさんち）」の発行を終了いたしますこ

とをお知らせいたします。 
長らく多くのお客さまに、ご愛顧いただきまして誠にありがとうございま 

した。 
なお、新たな発行は終了いたしますが、お手持ちの通帳はそのままご利用 

いただけます。通帳を繰越する際に切り替えさせていただきます。 
当金庫では、今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご

理解賜わりますよう、お願い申し上げます。 
 

記 
１．発行が終了となる通帳 
 「定期性総合口座通帳（がまぐちさんち）」 
 
 
 
２．発行終了日 
 令和５年１１月３０日（金）窓口営業時限まで 
※ATM での繰越発行については、令和５年１１月３０日（金）各 ATM 稼働時

間のご利用分までとなります。 
                                      
                                                                                                  
３．切替後の通帳 
 「定期性総合口座通帳」（表紙に IO のロゴがデザインされている） 
 
 
 

  
以上 

 


